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URL
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FURNIZIM ME LETER PER
PRINTIM

27521500-8

LETER PER PRINTIM A 4 - 80
GR
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2 LETER PER PRINTIM A3-80 RIS 50,00 4,50 225,00
GR
3 LETER SPECIALE GLOS RIS 10,00 10,00 100,00
4 LETER SPECIALE MATE RISA 10,00 10,00 100,00
5 LETER SHTYPI ME NGJYRA RISA 20,00 15,00 300,00
DIMENSIONE TE NDRYSHME
6 LETER PER FOTO 120 GR TABAK 20,00 5,00 100,00
7 LETER PER TRAJNIME TABAK 50,00 2,00 100,00
43 02100000-5  |Furnizim me dru dhe lende 23.05.2024 1 dru per ngrohje m3 1000,00 70,00 70.000,00
djegese per ngrohje te
objekteve
2 pelet per ngrohje Ton 200,00 350,00 70.000,00
3 naft per ngrohje Litra 8000,00 1,40 11.200,00
4 anti friz per radiator Litra 800,00 1,00 800,00
36 Blerje e kamionit me eskavator 07.02.2024 1 Blerje e kamionit me eskavator Cope 1,00 80.000,00 80.000,00
per sherbime publike per sherbime publike
34 Furnzim me Certifikata 05.01.2024 1 Certifikata origjinale te Gjendjs Cope 40000,00 0,50 20.000,00
Qrigjinale te Gjendjes Civile civile
33 Furnizim me paisje T.l. 10.01.2024 1 kompjuter lap Top Cope 15,00 1.000,00 15.000,00
2 kompjuter des top Cope 24,00 500,00 12.000,00
3 PRINTER COPE 1,00 120,00 120,00
4 SCANER A4=A3 COPE 2,00 500,00 1.000,00
5 FOTOKOPJUS COPE 10,00 1.000,00 10.000,00
32 FURNIZIM ME PAISJE PER 21.02.2024 1 Bas Bina Cope 2,00 1.000,00 2.000,00
ZERIM
2 mikset Cope 1,00 3.000,00 3.000,00
3 mikrofona ajror Cope 4,00 200,00 800,00
4 video projektor me mbajtese Cope 1,00 1.500,00 1.500,00
31 Sherbime per Festivalin i 04.04.2024 1 AKOMODIM | MUSAFIREVE PERSONA 134,00 15,00 2.010,00
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Kendojm Lirise 2024

2 USHQIM PER MUSAFIR RACIONE 800,00 5,00 4.000,00
3 BINA NDRIQIMI DHE ZERIMI COPE 1,00 8.000,00 8.000,00
4 |TENDA DHE KARRIKA TOTAL 1,00 4.000,00 4.000,00
5 MIRNJOHJE CIMET E TOALI 1,00 2.000,00 2.000,00
FESTIVALIT
30 Furnizim me materjal 17.01.2024 1 FURNIZIM ME MATERJAL Total 1,00 30.000,00 30.000,00
shpenzues per zyre SHPENZUES PER ZYRE
29 Furnizim me mjete dhe paisje 01.03.2024 1 furnizim me paisje dhe mjete Total 1,00 10.700,00 10.700,00
sportive sportive
28 furnizim me inventar dhe 28.02.2024 1 BANKA PER SHKOLLA COPE 250,00 48,00 12.000,00
paisje tjera
2 KARRIKA PER NXENES COPE 500,00 24.00 12.000,00
3 VITRINA DHE RAFTE TE COPE 50,00 180,00 9.000,00
NDRYSHME
4 |TAVOLINA PUNE DHE COPE 50,00 140,00 7.000,00
KADEDRA
5 INVENTAR TJETER TOTAL 1,00 1.200,00 1.200,00
27 Furnizim me gjera ushgimore 31.01.2024 1 Furnizim me gjera ushgimore Total 1,00 17.617,00 17.617,00
dhe pije per Qerdhe dhe pije per Qerdhe
26 Furnizim me materja sanitar 04.01.2024 1 Furnizim me materjal sanitar Total 1,00 5.530,00 5.530,00
per pastrim per pastrim- detergjente dhe
lloje tjera per pastrim
2 Furnizim me materjal sanitar Total 1,00 4.000,00 4.000,00
per pastrim- brusha dhe lloje
tjera per pastrim
3 Furnizim me materjal sanitar Total 1,00 4.500,00 4.500,00
per pastrim- fshisa , lopata
dhe lloje tjera per pastrim
4  |Furnizim me materjal sanitar Total 1,00 6.500,00 6.500,00
per pastrim- materjale dhe
lloje tjera per pastrim
25 Furnizim me materjal te 04.01.2024 1 DEFTESA PER INKASIM ME total 50,00 5,00 250,00

shiypur zyrtar

UNIREF F5 DHE FORMULAR
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TJERE
2 MEMORANDUME A4 ME COPE 10000,00 0,15 1.500,00
AMBLEMA TE
INSTITUCIONIT
3 KARTONA PER LEXUES COPE 500,00 1,00 500,00
4 KARTON PER LIBRA COPE 500,00 1,00 500,00
5 BEXHA COPE 250,00 1,00 250,00
24 Furnizim me materjal per 04.01.2024 1 Furnizimper me materjal per Total 1,00 25.000,00 25.000,00
mirembaijtje dhe renovime te mirembajtje dhe renovime te
vogla ne shkolla vogla ne shkolla
22 Furnizim montim dhe riparim i 02.05.2024 1 Furnizim , montim dhe Total 1,00 10.000,00 10.000,00
nyjeve sanitare rregullim i nyjeve sanitare
21 Furnizim me materjal per 02.05.2024 1 Furnizim me materjal per TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
mbaijtje te praktikes mbaijtjen e praktikes
profesionale ne SHMP Fehmi profesionale SHMP FEHMI
Agani AGANI
20 Furnizim mbjellje e drunjeve 03.05.2024 1 Furnizm mbjellje e drunjeve Total 1,00 10.000,00 10.000,00
dekorativ ne shkolla dekorativ ne shkolla
19 Furnizim , montim me xhama 28.03.2024 1 furnizim montim te xhamve Total 1,00 15.000,00 15.000,00
18 Furnizim me ngjyre per printim 06.03.2024 1 Furnizim me ngjyra per printim Total 1,00 20.000,00 20.000,00
apo marrje me qera e paisjeve
te printimit
11 Furnizime me paisje dhe mjete 08.03.2024 1 Furnizim me barna Total 1,00 50.000,00 50.000,00
per Shendetesi
2 Furnizim me paisje medicinale Total 1,00 50.000,00 50.000,00
3 Furnizim me filma digjital per Total 1,00 15.000,00 15.000,00
radiologji
4 Furnizim me materjal Total 1,00 15.000,00 15.000,00
shpenzues per laborator
5 Furnizim me materjal te Total 1,00 7.000,00 7.000,00
shtypur shendetesor
6 Furnizim me shireter dhe Total 1,00 6.000,00 6.000,00
dyshek per QKMF
12 FURNIZIME TE NDRYSHME 13.03.2024 1 FURNIZIM DHE MONTIM TE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
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NE SHKOLLA ROLETNEVE TE THJESHTA
NE SHKOLLA
2 FURNIZIM DHE MONTIM | TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
KLIMAVE
3 FURNIZIM MONTIM DHE Total 1,00 10.000,00 10.000,00
MIREMBijtje e kamerave
4 furnizim me ore dore per te Total 1,00 1.000,00 1.000,00
pensinuaret
3] furnizim me libra lektyre Total 1,00 5.000,00 5.000,00
shkollore
6 furnizim me mjete konkretizimi Total 1,00 2.000,00 2.000,00
7 PAISJE PER LABORATORE TOTAL 1,00 7.000,00 7.000,00
8 FURNIZIM ME ULESE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
PUSHOMRE NE SHKOLLA
9 FURNIZIM ME MAKIE TOTAL 1,00 4.000,00 4.000,00
PASTRIMI TE DYSHEMEVE
10 |FURNIZIM ME E- DITAR TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
11 FURNIZIM ME TOTAL 1,00 6.000,00 6.000,00
VESHEMBATHJE SETE PER
NXENES ME RASTIN E
FESTAVE
FURNIZIM DHE MBJELLJE E 29.03.2024 1 FURNIZIM DHE MBJELLJE E TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
BARIT SINTETIK NE BARIT SINTETIK NE
SHKOLLA SHKOLLA
2 NDRIQIMI | FUSHAVE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
FURNIZIME ME UNIFORMA 02.05.2024 1 UNIFORMA DHE RROBA TOTAL 1,00 8.000,00 8.000,00
DHE RROBA PUNE PUNE PER ZJARREFIKES
2 UNIFORMA PER INSPEKTOR TOTAL 1,00 7.000,00 7.000,00
DHE ROJE
FURNIZIM ME MISH DHE 07.03.2024 1 MISH DHE PRODUKTE MISHI KG 700,00 9,00 6.300,00
PRODUKTE MISHI PER TE FRESKET
QERDHE
2 MISH | FRESKET PULE KG 500,00 5,00 2.500,00
3 VIRSHLLE - SALLAMA DHE KG 300,00 4,00 1.200,00
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TE NGJASHME

Totali i Vierés

809.402,00

I.2)KONTRATAT PER SHERBIME

44

o o
i

Sherbime te v

dhe sherbime tjera

ecanta. 02.02.2024
per menaxhimin e kontratave
ne projektet infrastrukturore

Sherbime te rt
per menaxhimin e kontratave
ne projektet infrastrukturore
dhe sherbime tjera

persona

s

43.200,00

Sherbime te vecanta.Ekspert
per menaxhimin e kontratave
ne projektet infrastrukturore
dhe sherbime tjera

persona

2,00

12.000,00

41

93950000-2

Mirembajtje e mobiljeve dhe

paisjeve

02.05.2024

servisim dhe mirembajte e
aparateve kundrazjarrit

paushall

1,00

3.000,00

servisim dhe mirembajtje e
nxemjeve

paushall

1,00

7.400,00

mirembajtje e paisjeve tiera

paushal

1,00

4.400,00

42

93411300-5

sherbime pastrimi dhe
mirembaijtje te objekteve

07.02.2024

mirembaijtje hixhenike e
objekteve te shkollave

paushall

1,00

50.400,00

mirembaitje hixhenike e
objekieve shtepise se kultures
dhe palestres se sporteve

paushall

1,00

25.520,00

mirembaitje hixhenike e
objekteve shendetesore

paushall

1,00

50.000,00

40

Mirembejtje dhe riparime

16.02.2024

Mirembajtja e drunjeve
dekorativ

total

1,00

5.000,00

Zgjerimi i siperfageve
gjelbruese dhe pargeve

total

1,00

100.000,00

hapje e puseve ne siperfaget e
gjelbruara

total

1,00

10.000,00
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39 93411300-5 |Zgjerimi i rrietit te ndrigimit 15.02.2024 Zgjerimi i rrjetit te ndrigimit total 1,00 100.000,00 100.000,00
publik publik
38 Sanimi i rrugeve -Gropave dhe 01.02.2024 sanimi i gropave dhe riparimet total 1,00 250.000,00 250.000,00
detimeve ne rruget me asfalt
37 Mirembaijtje dhe riparime te 09.02.2024 Ndertim i impiantit te ujrave te total 1,00 300.000,00 300.000,00
rrjetit te kanalizimeve dhe zeza
trajtim i ujrave te zeza
Mirembajtje e rretit te total 1,00 50.000,00 50.000,00
kanalizimeve
35 Mirembaitja e rrjetit te 22.02.2024 Mirembaijtja e rrietit te total 1,00 20.000,00 20.000,00
kamerave ne qytet kamerave ne gytet
23 Lyerje dhe renovime ne shkolla| 17.05.2024 Lyerje dhe renovime te vogla total 1,00 90.000,00 90.000,00
ne shkolla
10 SHERBIME TRANSFORTI | 06.02.2024 SHERBIME TRANSPORT | TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
NXENESEVE NE SHKOLLA NXENESEVE SHKOLL
DHE PJESEMARRJE NE SHTEPI DHE PJESEMARRJE
GARA NE GARA
8 SHERBIME INTERNETI NE 12.03.2024 SHERBIME INTERNETI NE TOTAL 1,00 2.000,00 2.000,00
SHKOLLA DHE TRAJNIME SHKOLLA
PROFESUONALE PER
ARSIMTAR
TRAJNIME PROFESUONALE TOTAL 1,00 3.444 .00 3.444,00
PER ARSIMTAR
7 SHENJEZIM HORIZONTAL 05.03.2024 SHENJEZIMI HORIZONTAL TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00
DHE VERTIKAL | RRUGEVE DHE VERTIKAL | RRUGEVE
NDRIQUESIT E TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
VENDEKALIMEVE -LED
PANELA NDRIQUES
5 RRENIM | OBJEKTEVE TE 28.02.2024 RRENIM | OBJEKTEVE TE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
VJETRA DHE NDERTIMEVE VJETRA DHE NDERTIMEVE
PA LEJE PA LEJE
6 MIREMBAJTJA DIMERORE E 15.08.2024 MIREMBAjtja DIMERORE E TOTAL 1,00 150.000,00 150.000,00
RRUGEVE RRUGEVE
3 PROJEKTE PER 15.03.2024 DOKUMENTI STRATEGJIJA TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00

TRASHEGIMI KULTURORE

PER ZHVILLIMIN E
TRASHEGIMIA KULTURORE
NE K.KLINE
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RESTAURIMI | OBJEKTEVE TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
TE TRASHEGIMIS
KULTURORE

Totali i Vlerés 1.406.364,00

IL3)KONTRATAT PER PUNE

1 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures Ndertim ktures 1,00 100.000,00 100.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesore dhe mbitoksore ne
Poterg-Dugajeve-Drenovc Poterg-Dugajeve-Drenovc

65 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 07.03.2024 Ndertimi i infrastruktures TOTAL 1,00 45,000,00 45.000,00
nentokesore dhe mbitoksore nentokesore dhe mbitoksore
Krusheve e Vogel(trotuari Krusheve e Vogel(trotuari
Kline-Zllakugan) Kline-Zllakugan)

66 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 16.05.2024 Ndertimi i infrastruktures TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesore dhe mbitoksore ne
Zllakugan-Patagan-Berkove Zllakugan-Patagan-Berkove

67 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 08.05.2024 Ndertimi i infrastruktures TOTAL 1.00 30.000,00 30.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesore dhe mbitoksore ne
Pergeve Pergeve

68 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 14.05.2024 Ndertimi i infrastruktures TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesore dhe mbitoksore ne
Gjurgjevik te Madhe Gjurgjevik te Madhe

69 45000000-7 |Ndertimi shtigjeve te ecjes dhe 21.02.2024 Ndertimi shtigjeve te ecjes dhe TOTAL 1,00 75.000,00 75.000,00
infrastruktures rrugore ne infrastruktures rrugore ne
Gryken e Jarines-Pograxhe- Gryken e Jarines-Pograxhe-
Jashanice Jashanice

70 45000000-7 |Ndertimi i shtratit te lumit 15.05.2024 Ndertimi i shtratit te lumit TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
Lumebardhi i Pejes ne Drenoc- Lumebardhi i Pejes ne Drenoc-
Grabanic Grabanic

71 45000000-7 |Ndertimi i shtratit te lumit Drini i 08.05.2024 Ndertimi i shtratit te lumit Drini i TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
Bardhe ne Kline,Volljak Bardhe ne Kline,Volljak

72 45000000-7 Ndertimi i ligenit akumulues per 29.04.2024 Ndertimi i ligenit akumulues per TOTAL 1,00 120.000,00 120.000,00
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furnizim me uje te pijes ne furnizim me uje te pijes ne
Kline Kline
74 45000000-7 Bashkéfinancim me donatoré 29.02.2024 Bashkéfinancim me donatoré - total 1,00 100.000,00 100.000,00
ne ifrastrukture rrugore
Bashkeéfinancim me donatoré- total 1,00 100.000,00 100.000,00
ne ujesjeles
Bashkéfinancim me donatoré- total 1,00 50.000,00 50.000,00
ne kanalizime
Bashkéfinancim me donatoré- total 1,00 66.860,00 66.860,00
Infrastrukture tjeter
73 45000000-7  |Ndertimi i rrietit te ujesjellesit 22.05.2024 Ndertimi i rrjetit te ujesjellesit TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00
ne LAgjen Arberia, Tigvesh,te ne LAgjen Arberia, Tigvesh,te
Sheshi Nena Tereze, Dollc- Sheshi Nena Tereze, Dollc-
Dresnik, Grabanice, Gremnik, Dresnik,Grabanice, Gremnik,
Drenoc Drenoc
62 45000000-7 |Ndertimi i segmenteve dhe 01.02.2024 Ndertimi i segmenteve dhe total 1,00 230.000,00 230.000,00
infrastruktures nentokesore té& infrastruktures nentokesore té
rrugés Ymer Berisha, Drini i rrugés Ymer Berisha, Drini i
Bardh,Skender Rexhepi,Abedin Bardh,Skender Rexhepi,Abedin
Rexha,Mehmet Haxhaj,Haxhi Rexha,Mehmet Haxhaj,Haxhi
Zeka Zeka
61 45000000-7 |Ndertimii infrastruktures 15.02.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 40.000,00 40.000,00
nentokescre dhe mbitoksore né nentokesore dhe mbitoksore né
Cerovik-Qabiqg Cerovik-Qabigq
60 45000000-7 |Ndertimi i segmenteve té 13.02.2024 Ndertimi i segmenteve t& total 1,00 120.000,00 120.000,00
rrugés Nora ,(Trotuare) dhe rrugés Nora ,(Trotuare) dhe
infrastruktures nentokesore ne infrastruktures nentokesore ne
Zajme-Deiq Zajme-Deiq
59 45000000-7 |Ndertimi i segmenteve t& 22.02.2024 Ndertimi i segmenteve té total 1,00 270.000,00 270.000,00
rrugés Mal Bashota , Prek rrugés Mal Bashota , Prek
Prendi , Dositej Obradovig, Prendi , Dositej Obradoviq,
Bekim Fehmiu dhe Bekim Fehmiu dhe
infrastruktures nentokesore ne infrastruktures nentokesore ne
Kline-Dersnik-Dollc Kline-Dersnik-Dollc
58 45000000-7 Ndertimi | infrastruktures 08.02.2024 Ndertimi | infrastruktures total 1,00 50.000,00 50.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentockesore dhe mbitoksore ne
Budisalce-Rudice dhe ures ne Budisalce-Rudice dhe ures ne
Rudice Rudice
57 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 07.02.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 120.000,00 120.000,00
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nentokesore dhe mbitoksore
Videje-Polce-Paskalice-
Jagode-Krusheve e Madhe

nentokesore dhe mbitoksore
Videje-Polce-Paskalice-
Jagode-Krusheve e Madhe

nentokesore dhe mbitoksore ne
Ranoc-Leskoc

nentokesore dhe mbitoksore ne
Ranoc-Leskoc

56 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 01.03.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 70.000,00 70.000,00
nentokesore dhe mbitoksore nentokesore dhe mbitoksore
Gjurgjevik i Vogel-Klinavc Gjurgjevik i Vogel-Klinavc

55 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 07.03.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 40.000,00 40.000,00
nentokesore dhe mbitoksore nentokesore dhe mbitoksore
Gllareve-Rixheve-Stapanice- Gllareve-Rixheve-Stapanice-
Zabergje Zabergje

54 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 03.04.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 150.000,00 150.000,00
nentokesore dhe mbitoksore nentokesore dhe mbitoksore
Kline-Shtupel-Kermnice Kline-Shtupel-Kernice

53 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 04.04.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 120.000,00 120.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesare dhe mbitoksore ne
Grabanice-Bokshig-Dollove Grabanice-Bokshig-Dollove

652 45000000-7 |Ndertimi i infrastruktures 18.04.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1.00 30.000,00 30.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesore dhe mbitoksore ne
Gremnik Gremnik

51 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 12.04.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 130.000,00 130.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesore dhe mbitoksore ne
Jashanice-Jelloc-Resnik- Jashanice-Jelloc-Resnik-
Pogragje Pogragje

50 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 16.04.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 55.000,00 55.000,00
nentokesore dhe mbitoksore nentokesore dhe mbitoksore
Sigeve-Ujmire-Shtarice Sigeve-Ujmire-Shtarice

49 45000000-7 |Ndertimi i kanalizimit ne 19.04.2024 Ndertimi i kanalizimit ne total 1,00 80.000,00 80.000,00
Shtupel-Kerrnice-Binxhe- Shtupel-Kerrnice-Binxhe-
Grabce Grabce

48 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 17.04.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 100.000,00 100.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesore dhe mbitoksore ne
Sferke-Volljake-Qupeve Sferke-Volljake-Qupeve

47 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 10.05.2024 Ndertimi i infrastrukiures total 1,00 30.000,00 30.000,00
nentokesore dhe mbitoksore ne nentokesore dhe mbitoksore ne
Qeskove-Kepuz-Rastoke Qeskove-Kepuz-Rastoke

46 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 15.05.2024 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 30.000,00 30.000,00
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45 45000000-7 Ndertimi i shtratit te Lumit Ndertimi i shtratit te Lumit total 1,00 300.000,00 300.000,00
Klina, Lagjia Arberi,Burimi i Klina, Lagjia Arberi,Burimi i
Jarines-Pograxhe Jarines-Pograxhe
17 93411300-5 |Ndertim dhe renovim i 05.01.2024 Ndertim dhe rinovim i objekteve total 1,00 55.000,00 55.000,00
objekteve sportive dhte te sportive dhe te kultures
kultures
16 45000000-7 Renovime te objekteve 13.06.2024 Renovim i fushave sportive dhe total 1,00 20.000,00 20.000,00
shkollore rekrrative
Regumim u hyrjeve dhe total 1,00 10.000,00 10.000,00
oborreve te shkollave me
kubeza
Ndertimi i kabines ne hyrje te total 1,00 2.000,00 2.000,00
shkolles Ismet Raci
regullimi i ndrigimit ne hyrje te total 1,00 10.000,00 10.000,00
shkollave
Ndertimi i pjerrinave ne hyrje te total 1,00 5.000,00 5.000,00
shkollave
Ndertimi i kendeve per total 1,00 15.000,00 15.000,00
parafillor ne shkolla
Ndertimi i rrethojave ne Motrat TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00
QIRIAZI
15 45000000-7 Ndertimi i nxemjes gendrore 04.06.2024 Ndertimi i nxemjes gendrore TOTAL 1,00 110.000,00 110.000,00
me pompa termike ne me pompa termike ne Gjonaz
Gjimnazin Luigj Gurakugi he dhe SHMU Ate Shtjefen
ate Shtjefen gjeqovi GJEQOVI
14 45000000-7 |Ndertimi dhe renovime ne 08.03.2024 Ndertimi dhe renovime ne total 1,00 100.000,00 100.000,00
QKMF-QMF-AMF vendosje e QKMF-QMF-AMF vendosje e
pompave termike pompave termike
13 45000000-7 |Ndertimi i shiepise per 01.03.2024 Ndertimi i shtepise per Total 1,00 300.000,00 300.000,00
perkujdesje te personave ne perkujdesije te personave ne
nevoj nevoj
Totali i Vlerés 3.548.860,00

IL4)KONKURSET E PROJEKTIMIT




03.12.2023

PERMBLEDHE :

FURNIZIME
SHERBIME
PUNE

TOTAL

0INr.(%b— 43423 12023
Kliné, me date: Z& . /2 /2023

VLERE 809.402.00 EURO
VLERE 1.406.364.00 EURO
VLERE 3.548.860.00 EURO

5.761.626.00 EURO

KUVENDI 1 KOMUNES Sk KLINES

Kryesuesi,

\?iai
12/12




